令和 5年 4月 24日

各 医 療 機 関 殿

一般社団法人粕屋医師会

 会  長 松 尾 喬 之

委 員 長 山 田 義 生

令和 5 年度胃内視鏡検診研修会の開催について

春暖の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本会では、1市 7町と契約を結び、対策型胃内視鏡検診ガイドラインに準じた胃がん検診を実施

しております。今年度も実施するにあたり研修会を開催することとなりました。

検診実施医療機関は研修会への参加が必須となっております。
出席が確認できない場合、次年度の参加資格を保留する場合がありますので必ずご参加ください

ますようお願いいたします。
5月 12日（金）までに下記にご記入の上、ＦＡＸ（652-3101又は 3102）にて、粕屋医師会事務

局へお申し込み下さいますようお願いいたします。

記
日 時：令和５年５月３１日（水）18:50～20：00

場 所：粕屋医師会館 3 階大講堂
18:50～19:00 情報提供（富士フイルムメディカル株式会社）

19:00～20:00 「ピロリ陰性時代における上部消化管内視鏡検診

～食道から十二指腸まで～」

講師：人間ドックセンター ウェルネス    吉村 理江 先生

※会場での参加が難しい場合はＷｅｂでご視聴が可能ですので、

粕屋医師会事務局 井元までご連絡ください。(℡０９２－６５２－３１００)

１） 本説明会を受講されますと日本医師会生涯教育講座 合計単位数：1.0単位

カリキュラムコード【53：腹痛】が取得できます。

  ※当日の参加者を全国医師会管理システムに登録するため、日医生涯教育講座参加証は配布いたしません。

・粕屋医師会館駐車場が満車の場合、隣のパチンコキングへ駐車してください。

令和５年度胃内視鏡検診研修会参加申込書

医療機関名 出席者氏名

１） 参加ご希望の方は、5月 13日(金)までに下記メールアドレス宛にお申込みください。

件名：5/31胃内視鏡検診研修会

本文：「施設名」、「氏名」    を入力し、送付ください。

＜後日メールにて視聴方法等をご案内いたします。＞

粕屋医師会メールアドレス kma@kasuya.fukuoka.med.or.jp